
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина __Чучер Сандево__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ангелина Беличевска 4 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 65 III
2 Марија Ангеловска 4 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 57 III
3 Лили Александрова 4 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 50 Пофалница
4 Ивана Љубевска 4 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 50 Пофалница
5 Сара Шкакаровиќ 4 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Христиана Стајковска 30
6 Фросина Калемџиевска 4 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 25
7 Јована Џепиќ 4 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 25
8 Вељко Жежовиќ 4 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 20
9 Стефан Видиниќ 4 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Биљана Славковиќ 15
10 Марија Љадевиќ 4 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 15
11 Марко Каевиќ 4 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 10
12 Дарко Јанковски 4 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Христиана Стајковска 10

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ива Цимбировска 5 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Димитриева 65 III
2 Стефанија Комненовиќ 5 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 50 Пофалница
3 Дебора Брњарчевиќ 5 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Димитриева 45 Пофалница
4 Магдалена Кајевиќ 5 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Димитриева 45 Пофалница
5 Николина Цициќ 5 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 45 Пофалница
6 Љубиша Љотевски 5 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Димитриева 35
7 Тамара Славковиќ 5 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Слаѓана Ацковска 35
8 Филип Трајановски 5 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 35
9 ИзабелаПетреска 5 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Димитриева 30
10 Дејан Кметовиќ 5 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 30
11 Марко Паунковиќ 5 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Слаѓана Ацковска 25
12 Стефан Бојчовски 5 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 25
13 Елена Љадевиќ 5 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Димитриева 15
14 Ивона Мутовска 5 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Димитриева 15
15 Виктор Блажевски 5 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 15

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда



1 Андреј Јанковиќ 6 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гоце Ангеловски 50 Пофалница
2 Јована Левајковска 6 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гоце Ангеловски 47 Пофалница
3 Анастасија Пешовска 6 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 47 Пофалница
4 Лела Путовска 6 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 27
5 Мартин Киранџиќ 6 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 22
6 Неџибе Нуџи 6 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Сулејман Исени 17
7 Елеонора Ачковска 6 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 10
8 Валон Кока 6 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Сулејман Исени 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јана Беличевска 7 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гоце Ангеловски 80 II
2 Мартина Живковска 7 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гоце Ангеловски 55 III
3 Марија Славковиќ 7 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 31
4 Марија Кметовиќ 7 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 28
5 Виктор Белински 7 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 12
6 Викторија Рајчиќ 7 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 7
7 Мартин Нешковиќ 7 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 2
8 Алма Авди 7 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Сулејман Исени 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бојана Цимбировска 8 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 60 III
2 Јована Комненовска 8 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 30
3 Мартина Поповска 8 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 20
4 Антонио Трајановски 8 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 12
5 Стефан Пирковски 8 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 5
6 Марија Кастратовиќ 8 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 4
7 Јелена Ниниќ 8 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 2
8 Медина Кока 8 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Сулејман Исени 0

р.б. име и презиме одд училиште општина име и презиме вкупно награда
1 Мирјана Бајова 9 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево НиколинаЃорчевска 27
2 Теодора Јанковска 9 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево НиколинаЃорчевска 25
3 Бисера Шегмановиќ 9 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 7



4 Ирена Питковска 9 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 7
5 Азра Јусуфи 9 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Сулејман Исени 0
6 Арифе Кока 9 ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Сулејман Исени 0
7 Ивона Шегманович 9 ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 0


